
DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XII N°212 I FCJRTALEZA, 24 DE SETEMBRO DE 2020. . BEL/
ESTADO D0 CEARÁ - Prcl`eitura Municipal dc Quixadá. AVISO DE ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N' SRP P _ C,
- SECRET.-\RIA MUNICIPAL DE SAUDE. que tem como objeto 0 REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CO `

EUDASIO BARROSO. UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA), UNIDADES BASICAS DE SAUDE E A UNIDADE DE ER
COVID-l9. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXADA. O Prcgociro O do Muni

prorroga 0 prazo para o reccbimcnto das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-95. até as 09li00min do dia 07/l0/2020. Abcrt a s
07/l0/2020 às 09hI5min Inicio da Dlsputa de Lanccs as l4h00min dia 07/10/2020 (horário de Brasilia). O Edital podcrá ser obtido no o Ba
Brasil através do endercço elctrünico ou Solicitaçöes dc csclarecimcnto accrca do cdi rã s
cnviadas au endercco elctrônico c-mail: licitacao@quixada.cc.gov.br. João Paulo Gonsalvcs Damaceno - Prcgociro Substituto de Quixadå.
Municipal de Quixadå - CE, cm 23 de setembro de 2020.

T Ã

PARA AQUISICÃO DE MATERIAL FARMACOLÔGiC0( MEDICAMENTOS). PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPIT N `l -2*;

dc Quixadà/CE toma público para conhecimcnto dos iniercssados u allcração/adendo do ancxol do edital do rcspectivo ccrtame e c qucntcmcntc!

ii* tit ik*

Estado do Ccará - Prcfcitura Municipal de São Bcnedito - Aviso de Licitação - Prcgão Prcsencial N° 05.005/2020. O Prcgociro Municipal torna
púhlico para conhccimcnto dos intcressados que. nest: dia 07 de outubro de 2020 às l0:00 horas, na Sedc da Comissão dc Licitaçocs localizada à Rua Paulo
Marques. n° 378. Ccntro - CEP. 62.370-000 - São Benedito - CE. cstará realizando scssão para Credenciamcnlo. recebimento c abcrtura dos cnvclopcs
dc propostas de prcços c Habilitação para o objcto: sclcção de mclhor proposta para Registro de Prcço visando futuras c cvcniuais aquisiçocs de rcfciçücs
pmnias confomic a demanda da Sccrctana dc Saúde do Municipio dc São Bei-iedito/CE. 0 cdital e seus ancxos encontram-se disponlveis no cndcreço
acima. das 08 00 às 12.00 horas ou pclo sitio cletrónico do Tribunal de Contas do Estado do Ccara (TCE/CE). Silo Bcncdito/CE. 24 de Setcmbro de 2020.
Ronaldo Lobo Damasceno - Prcgoeiro.

iii til ii*

mario au ccm-Pnruiuu ivxuiciμi iiemiiia- nμutuo du œdu?Nv¢0hl-lizluimiclndefuiuiapamgig I __“_ c
ameimçxo; wma pasiiw ii ~suima«›*a¢jiiigim=nm au piupœns «iq ia ae i›i1¢um.go2o,q7,z§.zs.fri_*;oi3RÇ~¢üia` z§¢r¢›gim«μ¢mçm›¢¢ mmespeeicimiaag ë°*M\ib.§¢Ii›i°¿ä¢

iuoiuii-idotodosos custo: de maœrinis, mio de chu. imrisporù¢s;q\iipmnentos.8DIeâ|œ'o&&oclxaLTDA_ns mil* '* unii;oiuüiiiiude"$i¿i:ial.¢i¢ s03.902.35.(im=nins¢.i;es 'ii-irmt\eaimo.cainv_u):l- * 1 › 1
' ,ia iziii›m_w.:i›a¢.ii=.oii~=ii¢ 4ee,- cam-Mm* ',,»,-= 1 ¿ = › =. ipaa.t¢i¢faiie¿.t88iis.aez8isa›4 ¢ ms sims www." -, .. - - ` "œ.gov`.br / www.millui.ce.gov.br. Milli!-CE. 220: nteinbmïle ›i ` ' Snzuhànl Ferreira deSonu Pruidenœ dl Comlsslo de

fififl li* *ill

Estado do Cearå - Prcíeitura Municipal de Boa Vlagem - Extrato do l' Terme Aditivo. A Sccrctana de lnfracstrutura e Recursos Hldricos do Municipio
du Boa Viagcm wma público o Extrato do Primciro Aditivo ao Contrato ii” 2020.0-l.29.0l-SEINFRA decorrentc do proccsso licitatorio na modalidadc
'loinada dc Prcços N° 2020.0l . I 3. l-TP, cujo objeto é a contrataçélo dc cmpresa cspecializiada para a construção dc um galpåo industrial no Municipio
de Boa Viagcm/CE. confomic Convènio N° 06/2019-CE. Contratante: Secretaria de Infraestrunira c Recursos Hldricos do Municlpio dc Boa Viagem
Coniraiadoiay Primor Construcöes EIRELI. Valor Globali RS l.453. l 28.27 (hum milhão, quatroccntos e cinquentu c très mil, ccnto e vinte c oito reais c
vinic c sctc cciitavos); Prazo de Duração* 29 de Agosto dc 2020, alé 120 (cenro c vinte) dias Assina pelo(a) Contratadolal. Adeimo Alvcs dc Frcitas. Assina
iåcln Conuamåišz C lccro Martins Rodrigues. Boa Víagem/CE. 01 dc Setcmbro de 2020. Clcero Martins Rodrigues - Sccretarla de lnfraestrutura c

ccursos Hi cus.
Iii ifil Qfifi

Estado do Ccard - Prefcitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitaçlo - Prcgio Eletrônico N' 2020.09.22.00l. A Comissão de Prcgão du Pretcitura
Municipal dc Caucaia, localizada na Av. Coroncl Corrcia, 1073, Parque Solcdadc, toma público o Edltal de Prcgão Elctrónico N” 2020.09.22,00l cujo obicto
e' a contraiação de cmprcsa cspeciallzacla para aquisição de matcriais divcrsos, para arendcr as nccessidades da Sccrctaria Municipal de Dcsenvolvimento
Social. como medida operacional para a contcnção da pandcmia do Covid-l9 0 rcfcrido Edital estará à disposição dos intercssados c podcra ser adquirido
atravcs do site do TCE hitps://licimcoes.tcc.cc.gov br/ c www.bll.org.br a partir da data dcsta publicação. A sessão pública se rcalizará no dia Ol de oiiiubro
de 2020 às l0 horas, Data do lnlcio de Cadastramento dc Proposta de Precos; a partir dc 24 de sctembro di: 2020 a partir das 12:00 horus lhorário de Brasllia);
Data da Disputa de Prcços: Ul dc outubro dc 2020 às l0:00 horas; Local. Bolsa de Licitaçùcs c Leilöoc do Brasil - BLL www.bll.org.br. Caucaia/CE. 23
de sctcrnbro de 2020. Tliaisa Maria Silva - Prcgoclrn.

ifiln ki* iii

Estado do (îcarii - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licltnçåo - Pregio Presenclai N' 2020.09.2I.0l. A Prcgoeira Oficial do Municlpio dc
Assaré/CE iorna público para conhecimcnto dos intcrcssaclos que, ncste dia 07 de Ourubro dc 2020, às l3h, na sed: da Comissão de Licitação localizada na
Rua Di Paiva, n” l45, Vila Moia - Assaré/CE, estarà rcalizando sessão para recebimento c abertura dos cnvelopes com documentos de habilitaçllo e proposta
dc prcços para o obieto aquisição dc 300 (trczcntas) Cestas Básicas a serem distribuldas para as Familias cm Situaçocs de Vulncrabilidade ou Risco Social.
dc-st: Municlpio pela Sccrctaria dc Trabalho e Assisténcia Social. O cdital e seus anexos cncontram - se disponlvcis no endcrcço retromencionado, das 0800
ás l-LOU horas. bem como no Portal de Licitaçöcs dos Municipios no site do Tribunal de Contas do Estado do Ccara (www.tcc.cc.gov.br). Assaré/CE. 23
de Sctcnibro de 2020. Dalanc de Oliveira Carlos - Pregoeira Oflclal du Muulcipio de AmréICE.

flifi ÈQI fllfl

Estado du Ceara - Municlpio de Cauindé - Aviso de Llcltação- Pregão Elctrônico N'. 040i'Z020-PE›SRP. A Prcgocira de Canindé-C E toma públicu
paru conhccirncnto dos intercssados que a partir do dia 25 de sctcmbro dc 2020 às 09h (I-ioráirio de Brasilia). através do cndcrcço clctrônico \www
hllcompias org.br - “Accsso ldentificado no Link Espccifico", cm sessão pública por mcio dc comuriicação via internet, iniciaiá os procedimcntos de
rcccbimcnto das propostas de prcços. cncemindo no dia 07 de outubro de 2020 às 09h (Horario dc Brasilia) o proccdimento de rccebimento de propostas. a
partir das 09h lllorário de Brasilia) do dia 07 de outubro de 2020 dará inicio a abertura das propostas. e. cm seguida. a panir das l0ii iniciarà ii formalizaçllo
dc lances e documcntos dc habilitação da licitação modal idade Prcgão Elctrönico N” 040/2020-PE-SRP, cujo obicto é a sclcçãu de melhor proposta para
Rcgistro dc Prcços visandci futuras c cvcntuais aquisiçöcs de rccarga de gás oxigénio medicinal. de interesse du Secretaria de Sauclc dc Canindè-CE.
cont`on-ne cspccitîcaçocs contidas no Termo dc Rcferência constante do ancxo I do Edital, o quai cncontra-se disponivel no cndcrcço acima_ no horàrio de
i'i8h(›0min as l4hU0min_ Claudlana de Freltiis Alves - A Prcgoeira.

*ii ûfii úkfl

Estado du (fourni - Prefelturn Municipal de Nova Russas. A Comissão dc Licltação torna público que a partir das l2:0O hoias do dia 24 de Sctembro de
21 )20 csiará disponivcl para o Cadastramcnto das Propostas de Prcços refercnics ao Prcgão Eletrónico N” GM-PE006/20. cujo objcto é o Registre dc Prcços
paru fuiuras c cvcntuais aquisiçöcs de inatcrial de limpcza c higicnização. para atcndcr as dcmandas do Municipio dc Nova Russas Data de Abcrtura das
Proposuis. 07 dc Outubro de 2020 das 09100 às 09:30 horas (Horário de Brasilia-DF). Data da Disputa de Prcços' 07 dc Ouiubro de 2020 às 09:30 horas
(Horàrio de Brasilia-DF). O edital poderá sci' adquirido nos dias úteis. das 08:00 as 14:00 horas (Horårio local), na Rua Pc. Francisco Rosi; 1388, Centro.
Nova Russas/CE, ou atiavés do sites: www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com c www.tce.cc gov.br/licitacoes. Nova Russas. 24.09.2020. Paulo Sérglo
Andrade Bonfim- Presidente da CPL.

ûûñ ûfii iii

Estado do Curil - Prcfcitura Municipal de Lavras du Mangabcira - Aviso de Julgamentu de Proposta de Preçus. A Comissão Peimancntc de
Licitação do Municipio de Lavras da Mangabcira-CE, comunica aos intcrcssados o resultado do iulgamcnio de propostas de prcços rcfcremc à Tomada
dc Prcços N" 2020 08_l l .Ol _ cujo obieto é a contratação de empresa cspccializada para consirução de rcde dc csgoto na Rua Alda Férrcr Augusto Duira.
scdc do Municlpio e no Distrito de Quiiaius, junto a Secrctaria de Obras e Serviços Públicos do Municlpio dc Lavras da Mangabcira-CE. de acordo com
proietos cm ancxo, panc inicgrantc dcstc processo, declarando Classiñcada a proposta da empresa: FF Emprccridimentos c Serviços LTDA, CNPJ n°
23 103,010/000l-25. E Dcsclassificadas as propostas dns empresas: A.l.l.. Construtora LTDA - ME. CNP] n" 15.621 13810001-85', José Urias Filho - ME,
CN PJ n” US 736 096/0001-74; Mcta Empreendimcntos c Scrviços de Locação dc Mao de Obra EIRELI - ME. CNW n° 07 471 .42l/0001-40 A Comissãn de
Licitaçào declara abcno o prazo rccursal confomte prcvè o item “B” inciso l do ART. l09 da Lei N° 8666/93 Findo este prazo, e sem ncnhuma miinifcstação.
scrá homologado/adiudicado o supracitado objeto dcsta licitação. Lavras da Mimgabcirn-CE. cm 24 de Seteuibro de 2020. Cicero Gonçalvcs Viano -
Presidente da Comissão dc Licitiiçlo.

0`<l

_:
v'

Fs_c
IIISTO

Pqflaioouwfi
IIHUØÈÎ
Iîïfll

FSU C12D03'I

DIÁRIO OFICIAL D0 ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XII N°212 I FCJRTALEZA, 24 DE SETEMBRO DE 2020. . BEL/
ESTADO D0 CEARÁ - Prcl`eitura Municipal dc Quixadá. AVISO DE ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO N' SRP P _ C,
- SECRET.-\RIA MUNICIPAL DE SAUDE. que tem como objeto 0 REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS CO `

EUDASIO BARROSO. UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA), UNIDADES BASICAS DE SAUDE E A UNIDADE DE ER
COVID-l9. DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE QUIXADA. O Prcgociro O do Muni

prorroga 0 prazo para o reccbimcnto das propostas através do site do Banco do Brasil dar-se-95. até as 09li00min do dia 07/l0/2020. Abcrt a s
07/l0/2020 às 09hI5min Inicio da Dlsputa de Lanccs as l4h00min dia 07/10/2020 (horário de Brasilia). O Edital podcrá ser obtido no o Ba
Brasil através do endercço elctrünico ou Solicitaçöes dc csclarecimcnto accrca do cdi rã s
cnviadas au endercco elctrônico c-mail: licitacao@quixada.cc.gov.br. João Paulo Gonsalvcs Damaceno - Prcgociro Substituto de Quixadå.
Municipal de Quixadå - CE, cm 23 de setembro de 2020.

T Ã

PARA AQUISICÃO DE MATERIAL FARMACOLÔGiC0( MEDICAMENTOS). PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPIT N `l -2*;

dc Quixadà/CE toma público para conhecimcnto dos iniercssados u allcração/adendo do ancxol do edital do rcspectivo ccrtame e c qucntcmcntc!

ii* tit ik*

Estado do Ccará - Prcfcitura Municipal de São Bcnedito - Aviso de Licitação - Prcgão Prcsencial N° 05.005/2020. O Prcgociro Municipal torna
púhlico para conhccimcnto dos intcressados que. nest: dia 07 de outubro de 2020 às l0:00 horas, na Sedc da Comissão dc Licitaçocs localizada à Rua Paulo
Marques. n° 378. Ccntro - CEP. 62.370-000 - São Benedito - CE. cstará realizando scssão para Credenciamcnlo. recebimento c abcrtura dos cnvclopcs
dc propostas de prcços c Habilitação para o objcto: sclcção de mclhor proposta para Registro de Prcço visando futuras c cvcniuais aquisiçocs de rcfciçücs
pmnias confomic a demanda da Sccrctana dc Saúde do Municipio dc São Bei-iedito/CE. 0 cdital e seus ancxos encontram-se disponlveis no cndcreço
acima. das 08 00 às 12.00 horas ou pclo sitio cletrónico do Tribunal de Contas do Estado do Ccara (TCE/CE). Silo Bcncdito/CE. 24 de Setcmbro de 2020.
Ronaldo Lobo Damasceno - Prcgoeiro.

iii til ii*

mario au ccm-Pnruiuu ivxuiciμi iiemiiia- nμutuo du œdu?Nv¢0hl-lizluimiclndefuiuiapamgig I __“_ c
ameimçxo; wma pasiiw ii ~suima«›*a¢jiiigim=nm au piupœns «iq ia ae i›i1¢um.go2o,q7,z§.zs.fri_*;oi3RÇ~¢üia` z§¢r¢›gim«μ¢mçm›¢¢ mmespeeicimiaag ë°*M\ib.§¢Ii›i°¿ä¢

iuoiuii-idotodosos custo: de maœrinis, mio de chu. imrisporù¢s;q\iipmnentos.8DIeâ|œ'o&&oclxaLTDA_ns mil* '* unii;oiuüiiiiude"$i¿i:ial.¢i¢ s03.902.35.(im=nins¢.i;es 'ii-irmt\eaimo.cainv_u):l- * 1 › 1
' ,ia iziii›m_w.:i›a¢.ii=.oii~=ii¢ 4ee,- cam-Mm* ',,»,-= 1 ¿ = › =. ipaa.t¢i¢faiie¿.t88iis.aez8isa›4 ¢ ms sims www." -, .. - - ` "œ.gov`.br / www.millui.ce.gov.br. Milli!-CE. 220: nteinbmïle ›i ` ' Snzuhànl Ferreira deSonu Pruidenœ dl Comlsslo de

fififl li* *ill

Estado do Cearå - Prcíeitura Municipal de Boa Vlagem - Extrato do l' Terme Aditivo. A Sccrctana de lnfracstrutura e Recursos Hldricos do Municipio
du Boa Viagcm wma público o Extrato do Primciro Aditivo ao Contrato ii” 2020.0-l.29.0l-SEINFRA decorrentc do proccsso licitatorio na modalidadc
'loinada dc Prcços N° 2020.0l . I 3. l-TP, cujo objeto é a contrataçélo dc cmpresa cspecializiada para a construção dc um galpåo industrial no Municipio
de Boa Viagcm/CE. confomic Convènio N° 06/2019-CE. Contratante: Secretaria de Infraestrunira c Recursos Hldricos do Municlpio dc Boa Viagem
Coniraiadoiay Primor Construcöes EIRELI. Valor Globali RS l.453. l 28.27 (hum milhão, quatroccntos e cinquentu c très mil, ccnto e vinte c oito reais c
vinic c sctc cciitavos); Prazo de Duração* 29 de Agosto dc 2020, alé 120 (cenro c vinte) dias Assina pelo(a) Contratadolal. Adeimo Alvcs dc Frcitas. Assina
iåcln Conuamåišz C lccro Martins Rodrigues. Boa Víagem/CE. 01 dc Setcmbro de 2020. Clcero Martins Rodrigues - Sccretarla de lnfraestrutura c

ccursos Hi cus.
Iii ifil Qfifi

Estado do Ccard - Prefcitura Municipal de Caucaia - Aviso de Licitaçlo - Prcgio Eletrônico N' 2020.09.22.00l. A Comissão de Prcgão du Pretcitura
Municipal dc Caucaia, localizada na Av. Coroncl Corrcia, 1073, Parque Solcdadc, toma público o Edltal de Prcgão Elctrónico N” 2020.09.22,00l cujo obicto
e' a contraiação de cmprcsa cspeciallzacla para aquisição de matcriais divcrsos, para arendcr as nccessidades da Sccrctaria Municipal de Dcsenvolvimento
Social. como medida operacional para a contcnção da pandcmia do Covid-l9 0 rcfcrido Edital estará à disposição dos intercssados c podcra ser adquirido
atravcs do site do TCE hitps://licimcoes.tcc.cc.gov br/ c www.bll.org.br a partir da data dcsta publicação. A sessão pública se rcalizará no dia Ol de oiiiubro
de 2020 às l0 horas, Data do lnlcio de Cadastramento dc Proposta de Precos; a partir dc 24 de sctembro di: 2020 a partir das 12:00 horus lhorário de Brasllia);
Data da Disputa de Prcços: Ul dc outubro dc 2020 às l0:00 horas; Local. Bolsa de Licitaçùcs c Leilöoc do Brasil - BLL www.bll.org.br. Caucaia/CE. 23
de sctcrnbro de 2020. Tliaisa Maria Silva - Prcgoclrn.

ifiln ki* iii

Estado do (îcarii - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Licltnçåo - Pregio Presenclai N' 2020.09.2I.0l. A Prcgoeira Oficial do Municlpio dc
Assaré/CE iorna público para conhecimcnto dos intcrcssaclos que, ncste dia 07 de Ourubro dc 2020, às l3h, na sed: da Comissão de Licitação localizada na
Rua Di Paiva, n” l45, Vila Moia - Assaré/CE, estarà rcalizando sessão para recebimento c abertura dos cnvelopes com documentos de habilitaçllo e proposta
dc prcços para o obieto aquisição dc 300 (trczcntas) Cestas Básicas a serem distribuldas para as Familias cm Situaçocs de Vulncrabilidade ou Risco Social.
dc-st: Municlpio pela Sccrctaria dc Trabalho e Assisténcia Social. O cdital e seus anexos cncontram - se disponlvcis no endcrcço retromencionado, das 0800
ás l-LOU horas. bem como no Portal de Licitaçöcs dos Municipios no site do Tribunal de Contas do Estado do Ccara (www.tcc.cc.gov.br). Assaré/CE. 23
de Sctcnibro de 2020. Dalanc de Oliveira Carlos - Pregoeira Oflclal du Muulcipio de AmréICE.

flifi ÈQI fllfl

Estado du Ceara - Municlpio de Cauindé - Aviso de Llcltação- Pregão Elctrônico N'. 040i'Z020-PE›SRP. A Prcgocira de Canindé-C E toma públicu
paru conhccirncnto dos intercssados que a partir do dia 25 de sctcmbro dc 2020 às 09h (I-ioráirio de Brasilia). através do cndcrcço clctrônico \www
hllcompias org.br - “Accsso ldentificado no Link Espccifico", cm sessão pública por mcio dc comuriicação via internet, iniciaiá os procedimcntos de
rcccbimcnto das propostas de prcços. cncemindo no dia 07 de outubro de 2020 às 09h (Horario dc Brasilia) o proccdimento de rccebimento de propostas. a
partir das 09h lllorário de Brasilia) do dia 07 de outubro de 2020 dará inicio a abertura das propostas. e. cm seguida. a panir das l0ii iniciarà ii formalizaçllo
dc lances e documcntos dc habilitação da licitação modal idade Prcgão Elctrönico N” 040/2020-PE-SRP, cujo obicto é a sclcçãu de melhor proposta para
Rcgistro dc Prcços visandci futuras c cvcntuais aquisiçöcs de rccarga de gás oxigénio medicinal. de interesse du Secretaria de Sauclc dc Canindè-CE.
cont`on-ne cspccitîcaçocs contidas no Termo dc Rcferência constante do ancxo I do Edital, o quai cncontra-se disponivel no cndcrcço acima_ no horàrio de
i'i8h(›0min as l4hU0min_ Claudlana de Freltiis Alves - A Prcgoeira.

*ii ûfii úkfl

Estado du (fourni - Prefelturn Municipal de Nova Russas. A Comissão dc Licltação torna público que a partir das l2:0O hoias do dia 24 de Sctembro de
21 )20 csiará disponivcl para o Cadastramcnto das Propostas de Prcços refercnics ao Prcgão Eletrónico N” GM-PE006/20. cujo objcto é o Registre dc Prcços
paru fuiuras c cvcntuais aquisiçöcs de inatcrial de limpcza c higicnização. para atcndcr as dcmandas do Municipio dc Nova Russas Data de Abcrtura das
Proposuis. 07 dc Outubro de 2020 das 09100 às 09:30 horas (Horário de Brasilia-DF). Data da Disputa de Prcços' 07 dc Ouiubro de 2020 às 09:30 horas
(Horàrio de Brasilia-DF). O edital poderá sci' adquirido nos dias úteis. das 08:00 as 14:00 horas (Horårio local), na Rua Pc. Francisco Rosi; 1388, Centro.
Nova Russas/CE, ou atiavés do sites: www.bll.org.br e/ou www.bllcompras.com c www.tce.cc gov.br/licitacoes. Nova Russas. 24.09.2020. Paulo Sérglo
Andrade Bonfim- Presidente da CPL.

ûûñ ûfii iii

Estado do Curil - Prcfcitura Municipal de Lavras du Mangabcira - Aviso de Julgamentu de Proposta de Preçus. A Comissão Peimancntc de
Licitação do Municipio de Lavras da Mangabcira-CE, comunica aos intcrcssados o resultado do iulgamcnio de propostas de prcços rcfcremc à Tomada
dc Prcços N" 2020 08_l l .Ol _ cujo obieto é a contratação de empresa cspccializada para consirução de rcde dc csgoto na Rua Alda Férrcr Augusto Duira.
scdc do Municlpio e no Distrito de Quiiaius, junto a Secrctaria de Obras e Serviços Públicos do Municlpio dc Lavras da Mangabcira-CE. de acordo com
proietos cm ancxo, panc inicgrantc dcstc processo, declarando Classiñcada a proposta da empresa: FF Emprccridimentos c Serviços LTDA, CNPJ n°
23 103,010/000l-25. E Dcsclassificadas as propostas dns empresas: A.l.l.. Construtora LTDA - ME. CNP] n" 15.621 13810001-85', José Urias Filho - ME,
CN PJ n” US 736 096/0001-74; Mcta Empreendimcntos c Scrviços de Locação dc Mao de Obra EIRELI - ME. CNW n° 07 471 .42l/0001-40 A Comissãn de
Licitaçào declara abcno o prazo rccursal confomte prcvè o item “B” inciso l do ART. l09 da Lei N° 8666/93 Findo este prazo, e sem ncnhuma miinifcstação.
scrá homologado/adiudicado o supracitado objeto dcsta licitação. Lavras da Mimgabcirn-CE. cm 24 de Seteuibro de 2020. Cicero Gonçalvcs Viano -
Presidente da Comissão dc Licitiiçlo.

0`<l

_:
v'

Fs_c
IIISTO

Pqflaioouwfi
IIHUØÈÎ
Iîïfll

FSU C12D03'I



now” ._V `_w_`/'@O@WDIR
.ÿI__ N `¿_šå_l_3g_____l__îmI Nšsšš_šã

5_U______Sn›7_$g2_wuEz____å:¿a"_3__ggs___SI I 1_ ___V 13Gaëzsazi'_åâ_§“_Cä§aššš_¿g=_.__i___ù

ÊW__`__f:v_'__'V_«_____Q18.6

__ _ Ô.__`7 ___
V _____›_I0

:_______v:¿____ `ǹ _sNs£:_255°_`_¢IEGu-gg_ã£I_mãâšš.w1___åD§g_§%EãgflêÊsšš
l,___Qå:2__.gi::___Q*______:__s_________W°___`___"_V__fi_À__r_____.__;__â__~__________u____°______ggV______w._______¢__¿___v“__225dãfi.___š_____°sB-_____':Ê8_.:_2::_`g________;°___________.g_0mg-_-.__g9__.____š_2_______“___63.23.__.gëš___au_______ãB___.Ê.“Ê____"____§______Ê..ååä35.-________sašm_______å_________%_sga_______Êia_________:___E_°_šš_____“__¿____m_3.5%s__`_______.__sv-u__u_____g__._sa8-35-S_____€g___8°_3____§___28_g¿_s_______ï__“___š°_§___Usšh<_=;_____g__gÊ,=____._.____:-8____åšå

____________,gg________°Ê_________g_

__________S____,_______,U_____¿__8'§_i__,š__:___s_ñ_8__S__s:_§_g,__åšê3_____š____.__åš.93:__:._:____:_:_-ÊsÊOiiÊ='_t85°_=§g§__ašãšÊ*E286°5saS0%._S2'a_šE:ez-:sgggã__:___:isa:__ggs_:IEgg':._`_.________8:gs:.s__'_________-___:_332,.._šçzdE:_:ãš=_CES._'ès__Ê,__::___š__!____::í____8::___å_š_š__ig___:__:§______§_______"__å____-gg:§;.ÊÊÊ:_._:Îseš_§ãgišš:_____u________.ÊUš__°SQÊÊ3šsgšå9__i§__gi:_____ãaãú283°_"g_z_°__flš_°__'____.u__:-.EE.::__3ggbia5_§_u_J.__EnC̀,__-___9°.___:_°_E_ã:Ê'__-.08Ê"

_š§_“Elÿ

åa_3¿B5šv2(S243g__.__i_!_8______š_':Ê::__ugšm___š___ää________________ã________________§_9__mU_____î__m________¢Ê_________iå_____<_g82ága_"EauSšåEgg____________§__=ÊsšNg§______________________quiz:___*__šã:___5ã_5§šge_____<___š¿_a____9_______ÊS_a_u________Jzš___šgE5å.S

9__:____åëÊ;

_š_§åã_Sšã

Ê_§__2(É8B____E_§_a___3åEä_0Ê:__mååcsšuãgämg9ã_______Ea__°____________fi__3_H___________ñ_______2šå_š___šã____E2Ê:____ša_"E3gãîgbggÊgg_š$2_Êgd,__å____&_____.ag,S___ÈE8_____5_šãÊ_:N$åå_£5___E<22_£__aE5:gšašãfläîÊ

ÊÉzgääui

_u“__i__§___gaQÊã

33_g__DE<IšS855523:“__“sg__“Ésc:S30šuîumgn_ãEEÊã08_š_E___gÊ_uš§a________<oš_šš3QEEkiÉse_______š~___E3åuåaSš__:ãäš_NgH`g___Êê__fl›__u___EN__ša_U__§E__ÉSSäš:___î_è_E_å___¿mais“__MúšâIšgëdgazg_Ê_u________g_å__¿3šë25eãagã

:DEmâlesis

_š_§___gaQ

nuUÊ___fl_5€ig:__¢::<Ê2__mE___u__a___å“Ê=_Q:Eatgcm€____sw___g__fl____ämg$__“_____g____5__Ê_šE_mu¿_£gm_å(gge_a__Êgù§__)(__g22JeE330__“aagãîSãå2~_š__§___:_šEã_mma_š_w›__m__"_Em____5Nšîna:__:"___Ogg:___î__:__35___E<ads«___QÉTÉI£Eã__<29!“____a_“___=šB_Êã8389:EEcšqaaka

SgãaunsEE__ggoãzt

___ah_›V ___ ¿_.4.______IÖ_£__¿_V_f_`_ïr_vI4_›___KnV `_____“_̀__ `__

¿r%îj,@_____Vr `v”›_¿___¿____¿_`_(`___W__`_›_“`_7`U_¿_Ç_`_rMii)

AU__r_ _ ___›_ÿ__ _1
_V_ _____`_I_ÿ›_/'_J“_jJflh_v¿_v___`¿¿S__:___›pP___`“_›_v.___

_ '_,V1ÈW___@___ÿ̀_ui____r__“__"___`_H"
A__(W__k_μ_W__W__”_____I _____"_(_¿___IimA_Ê_*£_š1ïÎ_}¿_ ›r`

_M _7___ __hÿä¿_W`›ÿfiÀJ›J¿!¿_?_u____wh__%_%'___¢_L&_À_h_T_`_%r`P__'_””_r__r¿'_“_w4›,4L

_t____A_VN,IV_'__r À›___?_.`åš“_r`›_

___ ›______¿»__fi______"_]I __›`r¿¿_""_m_V`_h¿_'diI :_rv_*_μ_¿__v_hï_'_!_I›_›`_\__̀'S›_.M5,jFW\_MI,_FW{_šÀr_¿Ê§_”Fv_,L_I ` `IÊ_¿:_3:__š:_¿_I_1_.____ëi.!.UÊ8šå___5_$_______îäã___2383“å__Ê______š_§ãS,5_šE€§šå_8iš§šš__E££šuušåšuëšuãåczšššigeašn_?Êau______E12äš5___üScšš_":_:ga“-0-facs28.30_:_=ô§E_aagiagglo.'2=:_=_:__:.Eau3åî.gama.__E5_Ê.___-____2___ígain1138sšuI I§_š!§? €Ê¿a_ã_-___________š_8__5___î__§_______d_sš__s8_i!__Sãä!__8___§__š_3_§_!îã___åg___*ig

§È?_îšfiš

åå_5ã___ãf5§¿šs3ä8___£_§s5å_5šši____å_êå_%š§e°%š°}_å§8§gš!8_“ïÉã_§°šœ¿%_ãå__§å__š__§!8šE`§!ä,_åi_§3is_?šååãššåS_¢EEä38___§Èšã___§§______åã____8§_š;š§Èã2È§_.äfi§_!!2:s£%_i_såE%°_5_8<$îã___å¿š_i__I_!i=¿i£å_å8¿_ãIilAV_ã8_B__å____l___§_§__8_€ãÊ“m!=å:=š€_š!Ešö`Ê“%šSš8å“s=§š!iš_Ê8š:EÊä§š__š-ããiãîuizHvmgiãëiaåišalåaa-aišîšãâåšä1_5_S_S_S____ã___E3:£!_&___9E__S__§______š_šösš3°_š*3§iw_šå%î§;ål£`š€iü

šããšãåãšašäåššãšê

°§å§°Êš$8u_Eå88ãã€šB_š_öšo%Ês%8“$£2ÉãÊ§SÊnšg-šSåšååšgšâggãšåšgišäåšh

guãuuUnäasflzs“___”

_šmfl°§šã!åÊQš_i_ë_

ãuzëš:_%auB_5ë__9___E___i_E_E__ššEdå_š_I______5gf:33šgzzšš__@šs§m£šš§}Bagz-__ëšgg_öeã__gšãÊ__ãœ_g_ã_šš_3šã_åš§§J

6!!_šš§E“§¿&šüaJ_å¿,š°ušBa__š_š$Ê§_ã_8§i.ã:.š§åãša§£aãã,:çäã<_s§F§:£s8Iššigšš_8âš§ãSigÊi€ã2hšu:SSEsša§_8ä_ÈS§_adšš!š$.šPã_-îîî_:e2aS,_!§n8:ii.32'wuîi:ö8.E:å8_î:58.E!a2___§%.§šgG.i%$_Ê_šš§šašE_$Shš_iåš¿!_Î8§E'$åÊî§š_%!àåzš-sÎ_:s_8§Z68îû$E=:!x§§ã._§§§83§§2.§€š3___š8išš§š8§göÀå§uEš_°__”8ä8I___SS:_____3.3_!__î_§_____~šSš3_åš.`Bå8i'___!°8î_¿-§ãî§§êš¿£I'šu%_š!ã<'___áã__î2?,____?___%å,_å_._!§.$.'.åI'£'I__._-.'__'8¢!_å__i:Q8§§=:Ê

.3335808.5"#3-î_öšöS£__îã8S383Sšš.¿5_=m%šãšlš%šh$%_!š.ãåãM

_8_§____S§_!=E£3_ãJ`___ N _

ësflågãl.ã__._ll_i _ 
____?_<si_8___š§33äîîåa3__i!_$_gn!___š__m_åší_åšÊ§š_Ê$a§š8§E8ãš_

._š¢-Ê:š§.§œ8š

gg___BDE?-ay'3____3_$_8

°š0_.€gÊ____fl___aigü___.03€.3”EZ82,5
:___ig:SBK?:ã_nšîšE39..___2__§_ä___å_.8

30€;SuE8gg-8.225.Ê.Êg_________>_:ea

32$*å_!_š.______;_25.__.Sia__I_____J§_u=E__NE:
“Ê,aguagi'_§__2Ê._2_'E8°___8_i2_E_ä_:eh:

È:-___!Sš8IS.ãåS8E__ü_üE_______i_°2i:
____3___E3G3_§__Samga8_š___G_:___:

_-E:eg:25.2Ê'82%:3si:Ein_-lin"

ï___!___°SC35'šfiaÊ.8_2___8__2_________“H__ãäz_“Sia

35$Sgg3iëê_____0aiguSaSS536_šμa

_šggšî.Vsi.Êgšë§_Ê:.3›:ga

“g_fi¿$_U._äu:fl__-äs8_§_38__flîs,ã_š:'

ä___ã_0šgåšîu___.:__Bagšååâ_Ê_:ga

ï__Êaašš“_-Ê___ogmgmã§_š_san“ã€§_ãåušuuš¢§_ë°È_Ê"

“š.ü.g2_š.šggE§z°_§ã_3::

“gsmaušm_S§ESuEggSsi32ãgeu_:gn

358_°š!_šã¢8šSš<§Bã_äa".¿£_§î3€£vã3Êê8s_Ê_:En

ä¢6§î2Ed_g__mag_5__s8__S°_______?_:ga
ï$_ë!_§__835._E=__B_Ui2_2__¿83_:ga

“giga:E8ÊEU-ziÊ8°sa2___B_î_ë___3_:ann
ùšušouušgštšslt.__96$S23-nfllñh

gg“gi__§5___is353Uš_gag”

ùsšaäsflîêsew5åavogg2__B§`_ing:

š__§8_ÊE53___.:UEEEga___ÊggIogg"

›ë___Zö“______€____§Ê____3__šmÊÊ_:ann

__s__g____5Ršku3!:_šgggciaSB

Qãgšun:ba

_H_m~__fiMmât_Q____äU_§_°g__U_ûdg:<2

E_mmi__2ogg

M323SÊššj“__å§_WÊÊgšugšåîÂ _
Såêåsa__EggE_šsgng?ES_ö?E_šS___U_____:Êã5WamuÊ__§__§_En'É____Bseså803%”Usm_5€g8§_še__SsgãÉgÊ:“__štäšQ5%ùmVBã_Ê___o___8_____§nqšfiããntÊUa8_________gb

"Êãü'«agiSëaGšaãuI

__QušmmVQfiã___š____išmãšš______________Esa8%ES

g__8_ã:___:___"_______U

_›____F__au“_E"_____E¿surU9E______avn__EE8mauÊQ_š5unE°vE_Ê__

_o__g=mEîš__ååÊ“Esm_______auãäÊggNm

_§___wGÊm_š__ã_ggB2Ê_È8_:____9_5É_œšš_____œÊ

μ___ï“h_____F__ug§___¢_um_`3ØëgtnãEIW
N I~œl__š__§___šë_a_\__Aâ_I@:__:I IW

Êš8=s§H

_is:gi3::

nanWDDãlmmm“N

šã5wšš_š_N23WEggÊgîãä___Um__U___š:SN___
_VlošöšãmémflkgaWDN9__UãH_È5_gta___

mc___ NI_!__<Zo_U<zN_m___z_

utÉ:ww:œuÊœm__N___:švœ__E_m_š__vm_m_=_W__Ç_mãb___Êâ_U__5åšåÉ_w__åNã___°__¿__“W_L

\_

GND”auÖ5___B_¿DJÊ”__]___ü__g______05:mam_fl___$U_3_œ_E_0“_oQ<__mm_O

now” ._V `_w_`/'@O@WDIR
.ÿI__ N `¿_šå_l_3g_____l__îmI Nšsšš_šã

5_U______Sn›7_$g2_wuEz____å:¿a"_3__ggs___SI I 1_ ___V 13Gaëzsazi'_åâ_§“_Cä§aššš_¿g=_.__i___ù

ÊW__`__f:v_'__'V_«_____Q18.6

__ _ Ô.__`7 ___
V _____›_I0

:_______v:¿____ `ǹ _sNs£:_255°_`_¢IEGu-gg_ã£I_mãâšš.w1___åD§g_§%EãgflêÊsšš
l,___Qå:2__.gi::___Q*______:__s_________W°___`___"_V__fi_À__r_____.__;__â__~__________u____°______ggV______w._______¢__¿___v“__225dãfi.___š_____°sB-_____':Ê8_.:_2::_`g________;°___________.g_0mg-_-.__g9__.____š_2_______“___63.23.__.gëš___au_______ãB___.Ê.“Ê____"____§______Ê..ååä35.-________sašm_______å_________%_sga_______Êia_________:___E_°_šš_____“__¿____m_3.5%s__`_______.__sv-u__u_____g__._sa8-35-S_____€g___8°_3____§___28_g¿_s_______ï__“___š°_§___Usšh<_=;_____g__gÊ,=____._.____:-8____åšå

____________,gg________°Ê_________g_

__________S____,_______,U_____¿__8'§_i__,š__:___s_ñ_8__S__s:_§_g,__åšê3_____š____.__åš.93:__:._:____:_:_-ÊsÊOiiÊ='_t85°_=§g§__ašãšÊ*E286°5saS0%._S2'a_šE:ez-:sgggã__:___:isa:__ggs_:IEgg':._`_.________8:gs:.s__'_________-___:_332,.._šçzdE:_:ãš=_CES._'ès__Ê,__::___š__!____::í____8::___å_š_š__ig___:__:§______§_______"__å____-gg:§;.ÊÊÊ:_._:Îseš_§ãgišš:_____u________.ÊUš__°SQÊÊ3šsgšå9__i§__gi:_____ãaãú283°_"g_z_°__flš_°__'____.u__:-.EE.::__3ggbia5_§_u_J.__EnC̀,__-___9°.___:_°_E_ã:Ê'__-.08Ê"

_š§_“Elÿ

åa_3¿B5šv2(S243g__.__i_!_8______š_':Ê::__ugšm___š___ää________________ã________________§_9__mU_____î__m________¢Ê_________iå_____<_g82ága_"EauSšåEgg____________§__=ÊsšNg§______________________quiz:___*__šã:___5ã_5§šge_____<___š¿_a____9_______ÊS_a_u________Jzš___šgE5å.S

9__:____åëÊ;

_š_§åã_Sšã

Ê_§__2(É8B____E_§_a___3åEä_0Ê:__mååcsšuãgämg9ã_______Ea__°____________fi__3_H___________ñ_______2šå_š___šã____E2Ê:____ša_"E3gãîgbggÊgg_š$2_Êgd,__å____&_____.ag,S___ÈE8_____5_šãÊ_:N$åå_£5___E<22_£__aE5:gšašãfläîÊ

ÊÉzgääui

_u“__i__§___gaQÊã

33_g__DE<IšS855523:“__“sg__“Ésc:S30šuîumgn_ãEEÊã08_š_E___gÊ_uš§a________<oš_šš3QEEkiÉse_______š~___E3åuåaSš__:ãäš_NgH`g___Êê__fl›__u___EN__ša_U__§E__ÉSSäš:___î_è_E_å___¿mais“__MúšâIšgëdgazg_Ê_u________g_å__¿3šë25eãagã

:DEmâlesis

_š_§___gaQ

nuUÊ___fl_5€ig:__¢::<Ê2__mE___u__a___å“Ê=_Q:Eatgcm€____sw___g__fl____ämg$__“_____g____5__Ê_šE_mu¿_£gm_å(gge_a__Êgù§__)(__g22JeE330__“aagãîSãå2~_š__§___:_šEã_mma_š_w›__m__"_Em____5Nšîna:__:"___Ogg:___î__:__35___E<ads«___QÉTÉI£Eã__<29!“____a_“___=šB_Êã8389:EEcšqaaka

SgãaunsEE__ggoãzt

___ah_›V ___ ¿_.4.______IÖ_£__¿_V_f_`_ïr_vI4_›___KnV `_____“_̀__ `__

¿r%îj,@_____Vr `v”›_¿___¿____¿_`_(`___W__`_›_“`_7`U_¿_Ç_`_rMii)

AU__r_ _ ___›_ÿ__ _1
_V_ _____`_I_ÿ›_/'_J“_jJflh_v¿_v___`¿¿S__:___›pP___`“_›_v.___

_ '_,V1ÈW___@___ÿ̀_ui____r__“__"___`_H"
A__(W__k_μ_W__W__”_____I _____"_(_¿___IimA_Ê_*£_š1ïÎ_}¿_ ›r`

_M _7___ __hÿä¿_W`›ÿfiÀJ›J¿!¿_?_u____wh__%_%'___¢_L&_À_h_T_`_%r`P__'_””_r__r¿'_“_w4›,4L

_t____A_VN,IV_'__r À›___?_.`åš“_r`›_

___ ›______¿»__fi______"_]I __›`r¿¿_""_m_V`_h¿_'diI :_rv_*_μ_¿__v_hï_'_!_I›_›`_\__̀'S›_.M5,jFW\_MI,_FW{_šÀr_¿Ê§_”Fv_,L_I ` `IÊ_¿:_3:__š:_¿_I_1_.____ëi.!.UÊ8šå___5_$_______îäã___2383“å__Ê______š_§ãS,5_šE€§šå_8iš§šš__E££šuušåšuëšuãåczšššigeašn_?Êau______E12äš5___üScšš_":_:ga“-0-facs28.30_:_=ô§E_aagiagglo.'2=:_=_:__:.Eau3åî.gama.__E5_Ê.___-____2___ígain1138sšuI I§_š!§? €Ê¿a_ã_-___________š_8__5___î__§_______d_sš__s8_i!__Sãä!__8___§__š_3_§_!îã___åg___*ig

§È?_îšfiš

åå_5ã___ãf5§¿šs3ä8___£_§s5å_5šši____å_êå_%š§e°%š°}_å§8§gš!8_“ïÉã_§°šœ¿%_ãå__§å__š__§!8šE`§!ä,_åi_§3is_?šååãššåS_¢EEä38___§Èšã___§§______åã____8§_š;š§Èã2È§_.äfi§_!!2:s£%_i_såE%°_5_8<$îã___å¿š_i__I_!i=¿i£å_å8¿_ãIilAV_ã8_B__å____l___§_§__8_€ãÊ“m!=å:=š€_š!Ešö`Ê“%šSš8å“s=§š!iš_Ê8š:EÊä§š__š-ããiãîuizHvmgiãëiaåišalåaa-aišîšãâåšä1_5_S_S_S____ã___E3:£!_&___9E__S__§______š_šösš3°_š*3§iw_šå%î§;ål£`š€iü

šããšãåãšašäåššãšê

°§å§°Êš$8u_Eå88ãã€šB_š_öšo%Ês%8“$£2ÉãÊ§SÊnšg-šSåšååšgšâggãšåšgišäåšh

guãuuUnäasflzs“___”

_šmfl°§šã!åÊQš_i_ë_

ãuzëš:_%auB_5ë__9___E___i_E_E__ššEdå_š_I______5gf:33šgzzšš__@šs§m£šš§}Bagz-__ëšgg_öeã__gšãÊ__ãœ_g_ã_šš_3šã_åš§§J

6!!_šš§E“§¿&šüaJ_å¿,š°ušBa__š_š$Ê§_ã_8§i.ã:.š§åãša§£aãã,:çäã<_s§F§:£s8Iššigšš_8âš§ãSigÊi€ã2hšu:SSEsša§_8ä_ÈS§_adšš!š$.šPã_-îîî_:e2aS,_!§n8:ii.32'wuîi:ö8.E:å8_î:58.E!a2___§%.§šgG.i%$_Ê_šš§šašE_$Shš_iåš¿!_Î8§E'$åÊî§š_%!àåzš-sÎ_:s_8§Z68îû$E=:!x§§ã._§§§83§§2.§€š3___š8išš§š8§göÀå§uEš_°__”8ä8I___SS:_____3.3_!__î_§_____~šSš3_åš.`Bå8i'___!°8î_¿-§ãî§§êš¿£I'šu%_š!ã<'___áã__î2?,____?___%å,_å_._!§.$.'.åI'£'I__._-.'__'8¢!_å__i:Q8§§=:Ê

.3335808.5"#3-î_öšöS£__îã8S383Sšš.¿5_=m%šãšlš%šh$%_!š.ãåãM

_8_§____S§_!=E£3_ãJ`___ N _

ësflågãl.ã__._ll_i _ 
____?_<si_8___š§33äîîåa3__i!_$_gn!___š__m_åší_åšÊ§š_Ê$a§š8§E8ãš_

._š¢-Ê:š§.§œ8š

gg___BDE?-ay'3____3_$_8

°š0_.€gÊ____fl___aigü___.03€.3”EZ82,5
:___ig:SBK?:ã_nšîšE39..___2__§_ä___å_.8

30€;SuE8gg-8.225.Ê.Êg_________>_:ea

32$*å_!_š.______;_25.__.Sia__I_____J§_u=E__NE:
“Ê,aguagi'_§__2Ê._2_'E8°___8_i2_E_ä_:eh:

È:-___!Sš8IS.ãåS8E__ü_üE_______i_°2i:
____3___E3G3_§__Samga8_š___G_:___:

_-E:eg:25.2Ê'82%:3si:Ein_-lin"

ï___!___°SC35'šfiaÊ.8_2___8__2_________“H__ãäz_“Sia

35$Sgg3iëê_____0aiguSaSS536_šμa

_šggšî.Vsi.Êgšë§_Ê:.3›:ga

“g_fi¿$_U._äu:fl__-äs8_§_38__flîs,ã_š:'

ä___ã_0šgåšîu___.:__Bagšååâ_Ê_:ga

ï__Êaašš“_-Ê___ogmgmã§_š_san“ã€§_ãåušuuš¢§_ë°È_Ê"

“š.ü.g2_š.šggE§z°_§ã_3::

“gsmaušm_S§ESuEggSsi32ãgeu_:gn

358_°š!_šã¢8šSš<§Bã_äa".¿£_§î3€£vã3Êê8s_Ê_:En

ä¢6§î2Ed_g__mag_5__s8__S°_______?_:ga
ï$_ë!_§__835._E=__B_Ui2_2__¿83_:ga

“giga:E8ÊEU-ziÊ8°sa2___B_î_ë___3_:ann
ùšušouušgštšslt.__96$S23-nfllñh

gg“gi__§5___is353Uš_gag”

ùsšaäsflîêsew5åavogg2__B§`_ing:

š__§8_ÊE53___.:UEEEga___ÊggIogg"

›ë___Zö“______€____§Ê____3__šmÊÊ_:ann

__s__g____5Ršku3!:_šgggciaSB

Qãgšun:ba

_H_m~__fiMmât_Q____äU_§_°g__U_ûdg:<2

E_mmi__2ogg

M323SÊššj“__å§_WÊÊgšugšåîÂ _
Såêåsa__EggE_šsgng?ES_ö?E_šS___U_____:Êã5WamuÊ__§__§_En'É____Bseså803%”Usm_5€g8§_še__SsgãÉgÊ:“__štäšQ5%ùmVBã_Ê___o___8_____§nqšfiããntÊUa8_________gb

"Êãü'«agiSëaGšaãuI

__QušmmVQfiã___š____išmãšš______________Esa8%ES

g__8_ã:___:___"_______U

_›____F__au“_E"_____E¿surU9E______avn__EE8mauÊQ_š5unE°vE_Ê__

_o__g=mEîš__ååÊ“Esm_______auãäÊggNm

_§___wGÊm_š__ã_ggB2Ê_È8_:____9_5É_œšš_____œÊ

μ___ï“h_____F__ug§___¢_um_`3ØëgtnãEIW
N I~œl__š__§___šë_a_\__Aâ_I@:__:I IW

Êš8=s§H

_is:gi3::

nanWDDãlmmm“N

šã5wšš_š_N23WEggÊgîãä___Um__U___š:SN___
_VlošöšãmémflkgaWDN9__UãH_È5_gta___

mc___ NI_!__<Zo_U<zN_m___z_

utÉ:ww:œuÊœm__N___:švœ__E_m_š__vm_m_=_W__Ç_mãb___Êâ_U__5åšåÉ_w__åNã___°__¿__“W_L

\_

GND”auÖ5___B_¿DJÊ”__]___ü__g______05:mam_fl___$U_3_œ_E_0“_oQ<__mm_O


